[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 11 октября 2011 года
	№ 11/44

г. Иркутск

	Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Российской Федерации шестого созыва на территории Свердловского округа города Иркутска

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», во исполнение постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 22 сентября 2011 года № 60/760 «О поручении территориальным избирательным комиссиям», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Установить время для встреч представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва с избирателями в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Свердловского округа города Иркутска, в режиме работы учреждения, при обеспечении равных условий проведения указанных мероприятий для всех политических партий.
2. Собственнику, владельцу помещения, указанному в пункте 1 настоящего решения, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения представлять в письменной форме уведомления в Избирательную комиссию Иркутской области о факте предоставления политической партии помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим политическим партиям.
3. Направлять уведомления о предоставлении помещения, указанные в пункте 2 настоящего решения, по адресу: г. Иркутск, ул. Терешковой, д. 24, офис 402, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ).

4. Разместить настоящее решение в газете «Иркутск».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева

PAGE
2